
 
Słupsk, dnia 17.11.2023r. 

 

Zamawiający: 

Uniwersytet Pomorski w Słupsku 

76-200 Słupsk, ul. Arciszewskiego 22a 

    

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Szkolenie kadr 

Uczelni z zakresu zwiększania ich świadomości o potrzebach osób niepełnosprawnych 

– nr postępowania 24/TP/2024 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 
Numer 

części 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena PLN 

1.  

1.  Joanna Dejko Studium Doskonalenia Zdolności Poznawczych  

Stoczek 9, 21-077 Spiczyn  

e-mail : asiadejko@op.pl   

Nr NIP: 7131776704 

23 200,00 

2.  LABORATORIUM DOŚWIADCZEŃ SP. Z O.O  

Aleja Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa  

e-mail: agata.skoczkowska@labdos.pl   

Nr NIP: 5272916371 

21 275,00 

3.  Piotr Stapiński Polish Training & Coaching Institute 

ul. Antoniego Knota 19, 54-609 Wrocław 

e-mail: ptci@ptci.pl  

NIP:8971079362   

24 950,00 

4.  Instytut Innowacyjnej Edukacji sp. z o. o.  

Robotnicza 42A, 53-608 Wrocław  

e-mail : szkolenia@iie.edu.pl   

Nr NIP: 8982251451 

 

 23 760,00 

5.  Szkoła Męskiego Stylu Agnieszka Świst Kamińska  

ul. Stawna 7, 84-207 Bojano  

e-mail : office@szkolameskiegostylu.pl   

Nr NIP: 6272308844 

 

 13 000,00 

6.  BASIS Beata Szynkaruk 

St. Barcewicza 1/16, 05-820 Piastów 

e-mail: b.szynkaruk@basis-edu.pl  

Nr NIP: 564 169 35 54   

24 000,00 

7.  Centrum Profilaktyki i Reedukacji „Atelier” 

ul. Krasickiego 27/1, 30-513 Kraków 

e-mail: przetargi@atelierprofilaktyka.edu.pl  

Nip: 6811895732 

14 760,00 

8.  Fundacja Aktywizacja  

Chałubińskiego 9/9A, 02-004 Warszawa  

e-mail: fundacja@aktywizacja.org.pl  

Nr NIP: 527-13-11-973 

17 600,00 

9.  TYFLOKOM Kamil Kowalczyk 

ul. Wiejska 62/21, 26-600 Radom 

e-mail: kamil@tyflokom.pl  

Nr NIP: 948 23 15 817 

18 500,00 

10.  AKADEMIA SŁOŃCA KRZYSZTOF FRĄSZCZAK 

ul. św. Czesława 8/13, 61-575 Poznań 
23 000,00 

mailto:asiadejko@op.pl
mailto:agata.skoczkowska@labdos.pl
mailto:ptci@ptci.pl
mailto:szkolenia@iie.edu.pl
mailto:office@szkolameskiegostylu.pl
mailto:b.szynkaruk@basis-edu.pl
mailto:przetargi@atelierprofilaktyka.edu.pl
mailto:kamil@tyflokom.pl


e-mail : biuro@akademia-slonca.pl  

Nr NIP: 693-200-03-90 

11.  INVENTUM SP. Z O.O. 

ul. Henryka Siemiradzkiego 11A/2, 33-300 Nowy Sącz 

e-mail : natalia.szewczyk@inventum-global.pl  

Nr NIP: 7343518993 

23 600,00 

12.  STREFA ROZWOJU DANUTA RYNKIEWICZ 

ul. Emilii Plater 1a/53, 05-500 Piaseczno  

e-mail: szkolenia@strefarozwoju.eu   

NIP 8761159474 

29 600,00 

13.  ------------------------ ------------- 

14.  ZESPÓŁ EKSPERTÓW MANAGER Pelczar sp. j  

ul. Czyżówka 14, lok 0.9  

30-526 Kraków  

piotrpelczar@zem.edu.pl   

NIP 6790145692 

22 480,00 

2.  

1.  Joanna Dejko Studium Doskonalenia Zdolności Poznawczych  

Stoczek 9, 21-077 Spiczyn  

e-mail : asiadejko@op.pl   

Nr NIP: 7131776704 

15 000,00 

2.  LABORATORIUM DOŚWIADCZEŃ SP. Z O.O  

Aleja Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa  

e-mail: agata.skoczkowska@labdos.pl   

Nr NIP: 5272916371 

 13 455,00 

3.  Piotr Stapiński Polish Training & Coaching Institute 

ul. Antoniego Knota 19, 54-609 Wrocław 

e-mail: ptci@ptci.pl  

NIP:8971079362   

12 475,00 

4.  Instytut Innowacyjnej Edukacji sp. z o. o.  

Robotnicza 42A, 53-608 Wrocław  

e-mail : szkolenia@iie.edu.pl   

Nr NIP: 8982251451 

 

 11 880,00 

5.  Szkoła Męskiego Stylu Agnieszka Świst Kamińska  

ul. Stawna 7, 84-207 Bojano  

e-mail : office@szkolameskiegostylu.pl   

Nr NIP: 6272308844 

 

 7 000,00 

6.  BASIS Beata Szynkaruk 

St. Barcewicza 1/16, 05-820 Piastów 

e-mail: b.szynkaruk@basis-edu.pl  

Nr NIP: 564 169 35 54   

16 000,00 

7.  Centrum Profilaktyki i Reedukacji „Atelier” 

ul. Krasickiego 27/1, 30-513 Kraków 

e-mail: przetargi@atelierprofilaktyka.edu.pl  

Nip: 6811895732 

9 600,00 

8.  Fundacja Aktywizacja  

Chałubińskiego 9/9A, 02-004 Warszawa  

e-mail : fundacja@aktywizacja.org.pl  

Nr NIP: 527-13-11-973 

8 800,00 

9.  TYFLOKOM Kamil Kowalczyk 

ul. Wiejska 62/21, 26-600 Radom 

e-mail: kamil@tyflokom.pl  

Nr NIP: 948 23 15 817 

14 000,00 

10.  AKADEMIA SŁOŃCA KRZYSZTOF FRĄSZCZAK 

ul. św. Czesława 8/13, 61-575 Poznań 

e-mail : biuro@akademia-slonca.pl  

Nr NIP: 693-200-03-90 

15 000,00 

11.  INVENTUM SP. Z O.O. 

ul. Henryka Siemiradzkiego 11A/2, 33-300 Nowy Sącz 

e-mail : natalia.szewczyk@inventum-global.pl  

Nr NIP: 7343518993 

11 800,00 

mailto:biuro@akademia-slonca.pl
mailto:natalia.szewczyk@inventum-global.pl
mailto:szkolenia@strefarozwoju.eu
mailto:piotrpelczar@zem.edu.pl
mailto:asiadejko@op.pl
mailto:agata.skoczkowska@labdos.pl
mailto:ptci@ptci.pl
mailto:szkolenia@iie.edu.pl
mailto:office@szkolameskiegostylu.pl
mailto:b.szynkaruk@basis-edu.pl
mailto:przetargi@atelierprofilaktyka.edu.pl
mailto:kamil@tyflokom.pl
mailto:biuro@akademia-slonca.pl
mailto:natalia.szewczyk@inventum-global.pl


12.  STREFA ROZWOJU DANUTA RYNKIEWICZ 

ul. Emilii Plater 1a/53, 05-500 Piaseczno  

e-mail: szkolenia@strefarozwoju.eu   

NIP 8761159474 

14 800,00 

13.  NAUTIL Sp z o.o.  

ul. Chrzanowskiego 2, 81-198 Kosakowo 

e-mail: leszek.chojnicki@nautil.pl    

Nr NIP:. 5871738680 

27 000,00 

14.  ZESPÓŁ EKSPERTÓW MANAGER Pelczar sp. j  

ul. Czyżówka 14, lok 0.9  

30-526 Kraków  

piotrpelczar@zem.edu.pl   

14 350,00 

 

Zamawiający informuje, że na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę: 

część nr 1 - 25 400,00 PLN brutto; 

część nr 2 - 43 700,00 PLN brutto. 

 

 

 
Kanclerz 

Uniwersytetu Pomorskiego w Słupsku 

mgr Emilia Simonowicz 
……………………………………. 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona 
do podejmowania czynności w jego imieniu 

 

 

 

mailto:szkolenia@strefarozwoju.eu
mailto:leszek.chojnicki@nautil.pl
mailto:piotrpelczar@zem.edu.pl

